
 

 

                    Garwolin, dnia  5  lutego 2024  roku 

Adm.260.9.2024 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
(w postępowaniu o wartości nieprzekraczającej kwoty 130.000 zł netto) 

 

Sąd Rejonowy w Garwolinie zaprasza Państwa do składania ofert w postępowaniu, o 

wartości szacunkowej zamówienia nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł netto, o której mowa w art. 2 

ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2023 r., poz. 

1605 ze zm.) na „Dostawę materiałów eksploatacyjnych dla Sądu Rejonowego w Garwolinie".” 

 

I. Opis przedmiotu zamówienia. 

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa materiałów eksploatacyjnych dla Sądu 

Rejonowego w Garwolinie. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w Załączniku nr 1 do niniejszego 

zaproszenia oraz we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 3. 

3. Dostawa zamawianych materiałów eksploatacyjnych realizowana będzie w formie dwóch 

dostaw częściowych dokonywanych sukcesywnie w okresie do dnia 30 września 2024 roku 

lub do wyczerpania przedmiotu zamówienia. Dostawy częściowe będą realizowane na 

podstawie dyspozycji (zamówienia) skierowanej przez zamawiającego do wykonawcy drogą 

pisemną (mailem) i określającej ilość i asortyment dostawy częściowej.  

4. Termin realizacji dostawy częściowej wynosi do 3 dni roboczych od dnia otrzymania przez 

Wykonawcę dyspozycji (zamówienia). Wykonawca dostarczać będzie zamawiane artykuły 

własnym transportem lub na własny koszt do siedziby zamawiającego: Sąd Rejonowy w 

Garwolinie, ul. Aleja Legionów 46, 08-400 Garwolin. 

 

II. Kryterium wyboru oferty.  

1.  Kryterium wyboru oferty stanowi cena ryczałtowa brutto całości zamówienia – 100 % 

2.  Wykonawca może zaproponować tylko jedną cenę i nie może jej zmienić. Cena musi 

uwzględnić wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie z tytułu realizacji przedmiotowego 

zamówienia. Wykonawca przedstawi cenę za wykonanie zamówienia na formularzu 

ofertowym stanowiący, załącznik do niniejszego Zaproszenia.   

3.  Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który zaoferuje najniższą cenę za 

wykonanie przedmiotu zamówienia. 

 

III. Osoba uprawniona do kontaktu z wykonawcami. 

Osobą ze strony zamawiającego upoważnioną do kontaktowania się z Wykonawcami jest  

Pani Agnieszka Frelek – mail: agnieszka.frelek@garwolin.sr.gov.pl.  

 

IV. Termin oraz miejsce składania ofert.    

1. Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do występowania w imieniu 

Wykonawcy (firmy) w zakresie jego praw majątkowych lub przez osobę umocowaną przez 

osoby uprawnione. 



 

 

2. Oferta winna być napisana czytelnie i trwałą techniką w języku polskim. 

3. Pisemne oferty (wypełniony i podpisany formularz ofertowy) należy przesłać w formie 

skanu e-mailem na adres: agnieszka.frelek@garwolin.sr.gov.pl,  w terminie do dnia               

9 lutego 2024 roku do godz. 14.00.  Oferty otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane. 

3. Zamawiający zastrzega możliwość odwołania niniejszego postępowania przed 

rozstrzygnięciem, bez żadnych negatywnych konsekwencji z tego tytułu.                                                                                                                                                                                       

 

V. KLAUZULA INFORMACYJNA Z ART. 13 RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej RODO) 

informuję, iż: 

a) administratorem danych osobowych jest Prezes Sądu Rejonowego w Garwolinie, 

Dyrektor Sądu Rejonowego w Garwolinie lub Sąd Rejonowy w Garwolinie, Al. 

Legionów 46, 08-400 Garwolin, NIP: 826-117-06-27, REGON 324777. 

b) z inspektorem ochrony danych, Panem Grzegorzem Szajerką można się skontaktować 

pod numerem telefonu 533 327 054 lub mailowo: iod@garwolin.sr.gov.pl; 

c) Pani / Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w przypadku 

zamówień publicznych na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych, dalej „ustawa Pzp” lub art. 6 ust. 1 lit. b i f RODO w 

przypadku realizacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130 000 złotych określonego w 

wewnętrznym regulaminie postępowania przy zamawianiu dostaw, robót budowlanych 

lub usług, których wartość nie wymaga stosowania ustawy Pzp; 

d) odbiorcą danych osobowych będą podmioty upoważnione do przetwarzania na 

podstawie umowy powierzenia danych w w/w celach, osoby lub podmioty, którym 

administrator udzieli informacji publicznej zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. 

o dostępie do informacji publicznej (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 2176 ze zm.) 

oraz mogą być podmioty działające na podstawie przepisów prawa; 

e) dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego / organizacji 

międzynarodowej inaczej, niż na podstawie obowiązku prawnego; 

f) Pani / Pana dane osobowe będą przechowywane: 

− zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 

4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;  

− dokumentacja zamówień publicznych bez zastosowania ustawy Pzp – 10 lat; 

− sprawozdania z udzielonych zamówień publicznych – 10 lat; 

g) posiada Pani / Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani / Pana 

dotyczących; 

mailto:agnieszka.frelek@garwolin.sr.gov.pl


 

 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani / Pana danych 

osobowych; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których 

mowa w art. 18 ust. 2 RODO;  

− prawo wniesienia skargi do organu nadzoru, gdy uzna Pani / Pan, iż 

przetwarzanie danych osobowych Pani / Pana dotyczących narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych lub przepisy krajowe; 

h) nie przysługuje Pani / Panu: 

− prawo do usunięcia danych osobowych w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e 

RODO; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, których podstawą 

prawną przetwarzania Pani / Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO; 

i) podanie danych jest obowiązkowe; 

j) dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie 

profilowania. 

 

Załączniki: 

1. Szczegółowy opis przedmiotu zmówienia – załącznik nr 1 

2. Formularz ofertowy – załącznik nr 2 

3. Wzór umowy – załącznik nr 3 

 


		2024-02-05T15:08:26+0100




